[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $413/2018 - 10/12/2018 09:38

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº
INDICO ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a necessidade de ser realizada a operação tapa buracos em frente a empresa Lopesco e pintar a lombada do mesmo local.
JUSTIFICATIVA

Devido à reclamação da população deste Bairro que faz esta reivindicação, pois o local se encontra com muitos buracos, onde é um lugar de fluxo de carga e descarga devido o local ser uma empresa. E pedimos que fosse feita a sinalização de solo do local, pois o mesmo se encontra apagada.
Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2018.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *